MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 1159/2021

             O PRÓ-REITOR DE ENSINO DE GRADUAÇÃO, no uso de suas atribuições

regimentais e com as competências que lhe foram subdelegadas pela Ordem de

Serviço nº 001/2016 - REITORIA/UNIFAP, tendo em vista o que consta no

Memorando Eletrônico nº 167 COORDENAÇÃO DO CURSO DE ENFERMAGEM -

CCE, de 21 de agosto de 2021.

RESOLVE:

             Art. 1º - Instituir a Comissão de Atividades Complementares do Curso de

Bacharelado em Enfermagem  Campus Marco Zero, sob a Presidência do primeiro

membro. Revoga-se a PORTARIA Nº 037/2020.

             Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua homologação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação da Fundação Universidade Federal do Amapá

Homologado em 31/08/2021 por 4176130 - ALMIRO ALVES DE ABREU, com as

atribuições conferidas pelo(a) Portaria n° 1023/2021-UNIFAP, e pelo(a) Ordem de

Serviço nº 001/2016-REITORIA/UNIFAP.

 Página 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO – PROGRAD
Rod. Juscelino K. de Oliveira, km 02 - Campus Marco Zero do Equador - Bloco da Reitoria CaixaPostal 261 - Macapá - Amapá - C.E.P. 68.906-970

Fone: (096) 3312-1754 - home:www.unifap.br-e-mail:prograd@unifap.br

ANEXO DA PORTARIA QUE DESIGNOU OS MEMBROS ABAIXO RELACIONADOS PARA COMPOR A COMISSÃO DE ATIVIDADES
COMPLEMENTARES DO CURSO DE BACHARELADO EM ENFERMAGEM – CAMPUS MARCO ZERO

ORD. TURMA SIAPE TUTOR

1 2021 1947127 RAFAEL CLEISON SILVA DOS SANTOS

2 2020 443863 NELY DAYSE SANTOS DA MATA

3 2019 2269694 VANESSA DA SILVA OLIVEIRA

4 2018 1170809 GARDENIA MENEZES DE ARAUJO

5 2017 2269975 CAMILA RODRIGUES BARBOSA NEMER

6 2016 1730962 ANNELI MERCEDES CELIS DE CARDENAS

7 2015 2064347 VERONICA BATISTA CAMBRAIA FAVACHO

8 2014 1015007 MARLUCILENA PINHEIRO DA SILVA

9 2013 1509480 MARIA IZABEL TENTES CORTES

10 2012 1453748 MARIA VIRGINIA FILGUEIRAS DE ASSIS MELLO